Z.ubehor

Stimmschliissel

Stimmschliisselhalter

Stimmgerét Korg
Stimmgerit Korg TM70T

Stimmgerét Eagletone CT50
Orchestral-Stimmgerit Korg OT-120

Tonabnehmer fiir Stimmgeréte
Metronom Korg, Lautstirke regelbar

Notenpult aus Metall, faltbar
Pultleuchte mit zwei flexiblen Armen

Harfenhocker aus Holz, h6henverstellbar
Harfenbank aus Holz, hohenverstellbar

Transporthiille, mehrteilig, gepolstert
Transporthiille, mehrteilig, gepolstert
Transporthiille, gepolstert

Transporthiille mit FuB3- und Séulenschutz
Transporthiille im Rucksackstil
Transporthiille, mehrteilig, gepolstert
Transportkarre Modell Camac
Transportkarre Modell Harpo

Staubhtlle aus rotem Baumwollstoff
Staubhiille aus rotem Samt

Tragegurt (Harness)

Stativ (Tripod) hoch, verstellbar, nicht kippbar
Stativ (Tripod) hoch/tief, verstellbar, kippbar
Kniestock fiir Bardic/Odyssey

Harfen-CDs und -DVDs (Ton- u. Bildtriger)

Griff gummiert (schw. & br./div.
Farben)
aus mittelbraunem Echtleder

sehr gutes Standard-Gerit
mit Metronom und
Tonabnehmer

Mit Clip; Lever/Pedal/chrom.

Profi-Gerét (Nadelanzeige!)

mit Klemm-System
mit vielen Funktionen

schwarz, Ultra-light
mit vier regelbaren LEDs

rund mit Polster (2 GréBen)
div. Holz- und Polsterfarben

f. 34- u. 38-saitige Hakenharfen
f. Excalibur, Mdmll

fiir alle Elektro-Hakenharfen
fiir Pedalharfen

fiir Odyssey

fir Llanera

Vollgummireifen

mit Luft befiillte Reifen

fur Hakenharfen
fiir Pedalharfen

fiir Elektro-Hakenharfen
fiir DHC32

fur DHC32/DHC36

zum Spielen auf dem Schof3

verschiedene

Weiteres Zubehor und Preise auf unserer Website: shop.camac-harps.com/de

Diese Preisliste gilt ab dem 10.12.2025, vorherige Preislisten verlieren damit ihre Giiltigkeit.

25,00/30,00 €

36,00 €

25,00 €
76,70€

7,80 €
79,00 €

18,00 €
23,00 €

36,00 €
35,00 €

140,00 €
150,00 €

480,00 €
480,00 €
450,00 €
690,00 €
210,00 €
430,00 €
390,00 €
900,00 €

75,00 €
156,00 €

250,00 €
354,00 €
582,00 €

66,00 €

ab 10,00 €



