

Zubehör

Stimmschlüssel	Griff gummiert (schw. & br./div. Farben)	25,00/30,00 €
Stimmschlüsselhalter	aus mittelbraunem Echtleder	36,00 €
Stimmgerät Korg	sehr gutes Standard-Gerät	25,00 €
Stimmgerät Korg TM70T	mit Metronom und Tonabnehmer	76,70€
Stimmgerät Eagletone CT50	Mit Clip; Lever/Pedal/chrom.	7,80 €
Orchestral-Stimmgerät Korg OT-120	Profi-Gerät (Nadelanzeige!)	79,00 €
Tonabnehmer für Stimmgeräte	mit Klemm-System	18,00 €
Metronom Korg, Lautstärke regelbar	mit vielen Funktionen	23,00 €
Notenpult aus Metall, faltbar	schwarz, <i>Ultra-light</i>	36,00 €
Pultleuchte mit zwei flexiblen Armen	mit vier regelbaren LEDs	35,00 €
Harfenhocker aus Holz, höhenverstellbar	rund mit Polster (2 Größen)	140,00 €
Harfenbank aus Holz, höhenverstellbar	div. Holz- und Polsterfarben	150,00 €
Transporthülle, mehrteilig, gepolstert	f. 34- u. 38-saitige Hakenharfen	480,00 €
Transporthülle, mehrteilig, gepolstert	f. Excalibur, Mdml	480,00 €
Transporthülle, gepolstert	für alle Elektro-Hakenharfen	450,00 €
Transporthülle mit Fuß- und Säulenschutz	für Pedalharfen	690,00 €
Transporthülle im Rucksackstil	für Odyssey	210,00 €
Transporthülle, mehrteilig, gepolstert	für Llanera	430,00 €
Transportkarre Modell Camac	Vollgummireifen	390,00 €
Transportkarre Modell Harpo	mit Luft befüllte Reifen	900,00 €
Staubhülle aus rotem Baumwollstoff	für Hakenharfen	75,00 €
Staubhülle aus rotem Samt	für Pedalharfen	156,00 €
Tragegurt (Harness)	für Elektro-Hakenharfen	250,00 €
Stativ (Tripod) hoch, verstellbar, nicht kippbar	für DHC32	354,00 €
Stativ (Tripod) hoch/tief, verstellbar, kippbar	für DHC32/DHC36	582,00 €
Kniestock für Bardic/Odyssey	zum Spielen auf dem Schoß	66,00 €
Harfen-CDs und -DVDs (Ton- u. Bildträger)	verschiedene	ab 10,00 €

Weiteres Zubehör und Preise auf unserer Website: shop.camac-harps.com/de

Diese Preisliste gilt ab dem **10.12.2025**, vorherige Preislisten verlieren damit ihre Gültigkeit.